
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ 

 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 

територіального виборчого округу № 83 

76018, Івано-Франківська область, м. Івано-Франківськ, вул. Грушевського 21 

 

ПОСТАНОВА 

місто Івано-Франківськ 

 

«19» березня 2019 року                  17 год. 00 хв.                             № 19 

 

Про реєстрацію офіційних спостерігачів від Громадської організації  

«Команда ЗЕ» в територіальному виборчому окрузі № 83 

 

До окружної виборчої комісії з виборів Президента України територіального 

виборчого округу № 83 уповноваженою особою від Громадської організації 

«Команда ЗЕ» було внесено подання про реєстрацію офіційних спостерігачів. За 

результатами розгляду подання та доданих до нього документів, встановлено, що 

подання відповідає вимогам статті 69 Закону України «Про вибори Президента 

України». 

Керуючись статтями 26, 28, 68 та 69 Закону України «Про вибори Президента 

України», окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального 

виборчого округу № 83 постановляє: 

 

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від Громадської організації «Команда ЗЕ» 

в територіальному виборчому окрузі № 83 згідно з переліком, що додається. 

2. Секретарю засідання ОВК ТВО № 83 надіслати цю постанову через 

автоматизовану інформаційно-аналітичну систему до Центральної виборчої 

комісії. 

 

 

 

 
 

 

 

 



Додаток до постанови № 19 від 19.03.2019 р. 

№ 

з/п 
Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по батькові 

офіційного спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

1 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Алексович Людмила Вікторівна 19.03.2019 

№19 

№28 

2 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Андрусишин Юлія Ігорівна 19.03.2019 

№19 

№58 

3 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Бойко Мирослав Петрович 19.03.2019 

№19 

№41 

4 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Вербовський Олександр 

Степанович 

19.03.2019 

№19 

№42 

5 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Габунія Омар Гочаевич 19.03.2019 

№19 

№36 

6 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Газдюк Назар Володимирович 19.03.2019 

№19 

№35 

7 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Гашевський Тарас Дмитрович 19.03.2019 

№19 

№61 

8 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Горичок Андрій Богданович 19.03.2019 

№19 

№45 

9 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Горогоцький Юрій Костянтинович 19.03.2019 

№19 

№74 

10 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Грудень Віталій Іванович 19.03.2019 

№19 

№50 

11 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Грязнухін Лев Валентинович 19.03.2019 

№19 

№67 

12 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Гудзик Володимир Васильович 19.03.2019 

№19 

№54 

13 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Деренюк Василь Сергійович 19.03.2019 

№19 

№66 

14 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Дубова Наталія Вікторівна 19.03.2019 

№19 

№73 

15 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Землянська Марія Сергіївна 19.03.2019 

№19 

№68 



№ 

з/п 
Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по батькові 

офіційного спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

16 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Іванчук Станіслав Северинович 19.03.2019 

№19 

№44 

17 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Книшук Анна Богданівна 19.03.2019 

№19 

№27 

18 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Кобель Віктор Ігорович 19.03.2019 

№19 

№49 

19 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Колісник Максим Анатолійович 19.03.2019 

№19 

№37 

20 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Левицький Руслан Омелянович 19.03.2019 

№19 

№43 

21 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Лещенко Максим Андрійович 19.03.2019 

№19 

№31 

22 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Лопацький Володимир 

Васильович 

19.03.2019 

№19 

№40 

23 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Маланач Ростислав Назарович 19.03.2019 

№19 

№60 

24 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

М’якущак-Матіюк Мар’яна 

Михайлівна 

19.03.2019 

№19 

№29 

25 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Остап’юк Христина Ігорівна 19.03.2019 

№19 

№64 

26 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Перегінський Василь Іванович 19.03.2019 

№19 

№52 

27 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Погрібна Ксенія Михайлівна 19.03.2019 

№19 

№39 

28 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Приплоцький Олег Богданович 19.03.2019 

№19 

№75 

29 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Проців Владислав Богданович 19.03.2019 

№19 

№30 

30 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Розгоній Андрій Іванович 19.03.2019 

№19 

№65 

31 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Романов Максим Миколайович 19.03.2019 

№19 

№56 



№ 

з/п 
Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по батькові 

офіційного спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

32 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Рубінський Роман Романович 19.03.2019 

№19 

№59 

33 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Сабан Сергій Михайлович 19.03.2019 

№19 

№47 

34 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Садошенко Максим Юрійович 19.03.2019 

№19 

№32 

35 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Сверида Олег Богданович 19.03.2019 

№19 

№72 

36 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Слободян Олег Михайлович 19.03.2019 

№19 

№63 

37 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Сміх Оксана Орестівна 19.03.2019 

№19 

№46 

38 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Сморшов Максим Сергійович 19.03.2019 

№19 

№71 

39 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Третяк Світлана Степанівна 19.03.2019 

№19 

№69 

40 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Турков Віталій Вікторович 19.03.2019 

№19 

№57 

41 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Федик Володимир Романович 19.03.2019 

№19 

№53 

42 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Фролова Людмила Михайлівна 19.03.2019 

№19 

№33 

43 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Ходан Олена Віталіївна 19.03.2019 

№19 

№70 

44 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Хомин Тарас Юрійович 19.03.2019 

№19 

№48 

45 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Цвілинюк Наталія Василівна 19.03.2019 

№19 

№38 

46 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Цибик Артур Іванович 19.03.2019 

№19 

№62 

47 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Чернявська Олександра 

Олександрівна 

19.03.2019 

№19 

№51 



№ 

з/п 
Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по батькові 

офіційного спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

48 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Шамара Світлана Степанівна 19.03.2019 

№19 

№34 

49 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

"КОМАНДА ЗЕ" 

Щербатий Сергій Олександрович 19.03.2019 

№19 

№55 

 

 
 


